Scheda tecnica

TokyO

MO710RH/U30

HOPPE

La maniglia che arreda.

duraplus®

Codice articolo
Codice EAN

Paese d'origine
Codice NC
Categoria d'uso
Resistenza corro-
sione

Diametro perno
Misura quadro
Sporgenza del qua-
dro

Lunghezza quadro /
sporgenza del qua-
dro

3545794
4012789566000
Germania
83024150

2

4

10 mm
7 mm
45 mm

7 mm / sporg. 45
mm, senza incavo

Martellina DK HOPPE in ottone: Scatto a ° 90°
o certificata secondo la norma DIN EN 13126-3: 23/180-0140/03/C1 e RAL-GZ 607/9 Viti senza viti
e scatto: 90° Finitura F73 ottone bronzato
e copertura: piastrina di copertura intera Assortimento Assortimento base
« sottocostruzione: resina, perni Confezione 2

Imballo 20

e quadro: quadro pieno HOPPE
o fissaggio: coprivite, per viti filettate M5
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